
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
19 

779 

55 

496 

59 

8 

Name 
GUILHERME CORSO 
IVANDRO FEIJO 
GASTAO GIROTTO 
PEDRO OSPITA 
FERNANDO ENGELLES 
VITOR SCHUNCK 

Total points 
44 
36 
30 
28 
26 
0 

B1 
22 
18 
16 
12 
14 
0 

B2 
22 
18 
14 
16 
12 
0 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART Etapa 4 
F4 200 Kg 

FINAL F4 200 Kg ETAPA 4 

Kartódromo Cesar Francischini 0,940 km 


